проект
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«  » ___________ 2018г  №_____

О принятии в муниципальную                     Принято на                     заседании
казну Должанского района                  Должанского районного Совета
Орловской области                                  народных депутатов пятого созыва
движимого имущества

 В соответствии с Положением о формировании муниципальной казны,
утвержденным постановлением Должанского районного Совета народных
депутатов от 28.09.2006 г. №34, на основании положения «О владении,
пользовании и распоряжении муниципальным имуществом Должанского района»
от 30.08.2012 №22-НПА,   на основании решения Должанского поселкового совета
народных депутатов № 101 от 19.06.2018года, Должанский районный Совет
народных депутатов РЕШИЛ:

1.  Принять в муниципальную Казну Должанского района Орловской
области следующее  имущество:
      Трактор «Беларус-82.1», 2017 года изготовления, паспорт самоходной машины
и других видов техники RU CB 255397 от 26 декабря 2017года,
Идентификационный номер VIN 82021384, тип двигателя: Двигатель внутреннего
сгорания 1шт, модель, номер двигателя: Д-243,997176, рабочий объем двигателя
4750, мощность двигателя:60(81), вид движения: Колёсный, цвет машины: Синий
максимальная техническая допустимая масса кг: 3850, максимальная
конструктивная скорость км/ч: 34.3, габаритные размеры, мм 3930/1970/2800
Свидетельство о регистрации СЕ 473777 от 09.06.2018, регистрационный знак тип
3, код 57, серия ОН, №4853

2. Администрации района включить принятое имущество в специальный
раздел Единого реестра муниципального имущества Должанского района
Орловской области и закрепить на праве хозяйственного ведения за МУП
«Жилкомхоз».

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и
разместить на официальном сайте Должанского района.

Глава района                                                                                              В.М. Марахин